a quibus repeated in MS

Lewis Aliotti, bishop of Volterra, occurs as a papal collector and nuncio in England 27 March 1398 x 1 April
1402 (CPL 1362-1404, pp. 311, 307-8, 313, 315; CPL 1396-1404, pp. 377, 418; CPL 1404-1415, pp. ).

For Pope Boniface IX's mandate of May 1390 to appropriate these churches to St. Mary's, see no. 140. For the
final appropriation of each ofthe churches and the ordination oftheir vicarages see nos. 149-50 (Spelsbury), 169-
70 (Whittlesford), 187-8 (Chaddesley Corbett), 214 and 216 (Haselor), and 269-70 (Wolfhamcote). Wolfharhcote
was the last of the churches to be fully appropriated, St. Mary's taking corporal possession in November 1395
(no. 269).
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[176v]	 Warr'

289. Judgment reached by Thomas Palmere, professor of Theology, and Thomas Stowe
LL.D., and archdeacon of London, as arbitrators in a dispute between St. Mary's dean
and chapter and the Dominican friars of Warwick over the non-payment to St. Mary's
of the canonical quarter from the obventions and funeral dues received by the Friars at
the burial of Alice Russell, a parishioner of St. Mary's who was buried among the
Warwick friars. The arbitrators find St. Mary's grounds for claiming a quarter of the
obventions from the funeral to be justified, and that they should rightfully receive a
canonical quarter from the funeral obventions of Alice Russell and from every other
burial of one of their parishioners among the Dominicans. The prior and his friars are
to restore the canonical quarter from Alice's funeral to St. Mary's, although their rights
and privileges are not otherwise infringed. 	 14 May 1400

Judicium sive arbitrium contra fratres predicatores Warr' pro quarta portione canonica

Universis sancte matris ecclesie filiis ad quos presentes littere pervenerint frater Thomas
Palmere sacre theologie professor et Thomas Stowe legum doctor archidiaconus London'
arbitri, arbitratores sive amicabiles compositores de et super totali materia discordie, litis sive
controversie inter venerabiles viros dominos decanum et capitulum ecclesie collegiate beate
Marie Warr' ecclesiam ipsam parochialem in eorum proprios usus canonice obtinentes ex parte
una, et priorem et fratres domus ordinis Fratrum Predicatorum eiusdem ville Warwici ex parte
altera, oecasione non solutionis quarte canonice de obventionibus et funeralibus occasione
sepulture corporis sive cadaveris Alicie Russell', mulieris defuncte dicte ecclesie beate Marie
Warwici dum vixit parochiane, inter dictos priorem et fratres, ut asseritur, sepulte sive
tumulatea fact' provenientibus et ad dictos dominos decanum et capitulum dicte ecclesie sue
nomine eis, ut prefertur, apropriatis de jure ut asseritur pertinere debentur, quovismodo subort'
sive suscitat' ad discutiendum, finiendum et terminandum totalem materiam discordie, litis
sive controversie huiusmodi per partes predictas et de earum consensu expresso concorditer
electi, salutem in eo qui est omnium vera salus et fidem indubiam presentibus adhibere.
Noverit universitas vestra quod nos frater Thomas Palmere et Thomas Stowe arbitri,
arbitratores sive amicabiles compositores predicti in negotio compromissi huiusmodi
auctoritate nobis per partes predictas in dicto compromisso attributa, infra terminum nobis per
partes predictas in hac parte limitatum b notorie constituti pronuntiamus, statuimus,
laudavimus,c arbitrati fuimus d ac laudum nostrum tulimus sub ea que sequitur forma verborum.
Auditis et plenarie discussis [177r] e ac intellectis per nos fratrem Thomam Palmere et Thomam
Stowe arbitros, arbitratores sive amicabiles compositores predictos meritis et circumstanciis
negotii compromissi huiusmodi. Quia per producta, allegata et probata per partem dictorum
venerabilium virorum dominorumf decani et capituli in hac parte deducta et ministrata,
invenimus quod partem dictorum venerabilium virorum dominorum decani et capituli
intentionem suam quo ad perceptionem g quarte canonice de obventionibus funeralibus
occasione sepulture corporis sive cadaveris prefate Alicie Russell' inter prefatos priorem et
fratres, ut premittitur, sepulte sive tumulatea fact' pervenient' suffic' et ad plenum fundasse
pariter et probasse jusque percipiendi et habendi quartam canonicam de qua prefertur ad ipsos
venerabiles viros dominos decanum et capitulum predictos inter et nomine ecclesie sue
predicte eis ut prefertur apropriate pertinuisse et pertinere debere, pro juribus igitur dictorum
venerabilium virorum dominorum decani et capituli predictorum percipiendi et habendi dictam
quartam canonicam de obventionibus funeralibus, occasione sepulture corporis sive cadaveris
prefate Alicie Russell', qualitercumque proventientibus, necnon quartam canonicam de
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quibuscumque obventionibus funeralibus occasione sepulture' quorumcumque corporum sive
cadaverum quorumcumque dicte ecclesie parochialis beate Marie parochianorum inter dictos
fratres Warwici sepulturam eligentium ac nubi decetero sepeliendam sive tumulandam
qualitercumque factam sive faciendam provenientibus et non jure dictorum prioris et fratrnm
quo ad perceptionem quarte canonice huiusmodi pronuntiamus, decernimus, declaramus,
laudamus, arbitramur, diffinimus per' presentes. Ac ipsos priorem et fratres ad restitutionem
et solutionem dicte quarte canonice de obventionibus funeralibus occasione sepulture corporis
sive cadaveris prefate Alicie Russell' provenientibus prefatis venerabilibus viris domino
decano et capitulo per ipsos priorem et fi-atres realiter faciendis teneri debere pronuntiamus,
arbitramus et declaramus, et per ipsos priorem et fratres de quarta canonica huiusmodi prefatis
venerabilibus viris dominis decano et collegio realiter satisfieri volumus per presentes.
Protestam& tamen quod per laudum nostrum huiusmodi non intendimus juribus et privilegiis
dictis priori et fratribus et eorum ordini per sedem apostolicam indultis in aliquo derogare, et
si quod ambiguum vel obscurum de et super laudo nostro huiusmodi seu occasione eiusdem
in posterum oriatur seu generetur nobis interpretand' et declarand' [177v] e ambiguitatem et
obscuritatem huiusmodi potestatem per presentes specialiter reservamus. In quorum omnium
et singulorum premissorum testimonium sigilla no stra presentibus apposuimus. Et quia sigilla
nostra pluribus sunt incognita sigillum officialitatis London' presentibus etiam fecimus apponi.
Et nos officialis London' ad speciales rogatus dictorum arbitratorum sigillum officii nostri
presentibus apposuimus. Dat' London' decimo quarto die mensis Maii anno Domini millesimo
ccccm°.